



中广核国际融资租赁有限公司



会计报表

二〇二〇年三月



## 资产负债表

编制单位：中广核国际融资租赁有限公司（合并）

2020年3月

金额单位：元

资 产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：	1	-	-	流动负债：	57	-	-
货币资金	2	137,788,097.55	247,422,211.99	短期借款	58	4,914,625,000.00	3,576,180,000.00
△结算备付金	3	0.00	0.00	△向中央银行借款	59	0.00	0.00
△拆出资金	4	0.00	0.00	△拆入资金	60	0.00	0.00
☆交易性金融资产	5	0.00	0.00	☆交易性金融负债	61	0.00	0.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	6	0.00	0.00	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	62	0.00	0.00
衍生金融资产	7	551,817.06	0.00	衍生金融负债	63	0.00	2,882,368.77
应收票据	8	0.00	5,000,000.00	应付票据	64	608,127,966.00	531,207,966.00
应收账款	9	0.00	0.00	应付账款	65	4,983,443.71	4,076,853.17
☆应收款项融资	10	0.00	0.00	预收款项	66	4,541,040.18	0.00
预付款项	11	331,636,724.91	12,305,925.18	☆合同负债	67	0.00	0.00
△应收保费	12	0.00	0.00	△卖出回购金融资产款	68	0.00	0.00
△应收分保账款	13	0.00	0.00	△吸收存款及同业存放	69	0.00	0.00
△应收分保合同准备金	14	0.00	0.00	△代理买卖证券款	70	0.00	0.00
应收利息	15	41,250.00	41,250.00	△代理承销证券款	71	0.00	0.00
应收股利	16	0.00	0.00	应付职工薪酬	72	783,940.11	120,848.16
其他应收款	17	41,060,745.47	34,843,580.16	应交税费	73	47,735,388.47	43,384,088.39
△买入返售金融资产	18	0.00	0.00	应付利息	74	79,238,206.17	47,767,912.35
存货	19	0.00	0.00	应付股利	75	0.00	0.00
☆合同资产	20	0.00	0.00	其他应付款	76	4,250,114.47	30,347,057.38
持有待售资产	21	0.00	0.00	△应付手续费及佣金	77	0.00	0.00
一年内到期的非流动资产	22	5,416,541,271.57	5,416,541,271.57	△应付分保账款	78	0.00	0.00
其他流动资产	23	389,922,644.90	364,722,940.76	持有待售负债	79	0.00	0.00
流动资产合计	24	6,317,542,551.46	6,080,877,179.66	一年内到期的非流动负债	80	1,425,237,023.13	1,425,237,023.13
非流动资产：	25	-	-	其他流动负债	81	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
△发放贷款和垫款	26	0.00	0.00	流动负债合计	82	8,089,522,122.24	6,661,204,117.35
☆债权投资	27	0.00	0.00	非流动负债：	83	-	-
可供出售金融资产	28	0.00	0.00	△保险合同准备金	84	0.00	0.00
☆其他债权投资	29	0.00	0.00	长期借款	85	2,940,885,415.39	2,826,855,061.00
持有至到期投资	30	0.00	0.00	应付债券	86	2,006,171,200.00	2,288,284,300.00
长期应收款	31	10,190,389,967.62	8,986,487,364.04	☆租赁负债	87	0.00	0.00
长期股权投资	32	0.00	0.00	长期应付款	88	1,187,830,375.25	1,069,277,284.46
☆其他权益工具投资	33	0.00	0.00	长期应付职工薪酬	89	0.00	0.00
☆其他非流动金融资产	34	0.00	0.00	专项应付款	90	0.00	0.00
投资性房地产	35	0.00	0.00	预计负债	91	0.00	0.00
固定资产原价	36	1,874,604.88	1,845,368.96	递延收益	92	0.00	0.00
减：累计折旧	37	1,237,261.82	1,166,148.26	递延所得税负债	93	0.00	0.00
固定资产净值	38	637,343.06	679,220.70	其他非流动负债	94	0.00	0.00
减：固定资产减值准备	39	0.00	0.00	非流动负债合计	95	6,134,886,990.64	6,184,416,645.46
固定资产净额	40	637,343.06	679,220.70	负债合计	96	14,224,409,112.88	12,845,620,762.81
在建工程	41	0.00	0.00	所有者权益（或股东权益）：	97	-	-
工程物资	42	0.00	0.00	实收资本（股本）	98	1,778,219,700.00	1,778,219,700.00
固定资产清理	43	0.00	0.00	其他权益工具	99	0.00	0.00
生产性生物资产	44	0.00	0.00	资本公积	100	0.00	0.00
油气资产	45	0.00	0.00	减：库存股	101	0.00	0.00
☆使用权资产	46	0.00	0.00	其他综合收益	102	0.00	0.00
无形资产	47	1,553,264.86	1,691,557.07	其中：外币报表折算差额	103	0.00	0.00
开发支出	48	0.00	0.00	专项储备	104	0.00	0.00
商誉	49	0.00	0.00	盈余公积	105	46,369,435.90	46,369,435.90
长期待摊费用	50	3,671,277.63	4,094,886.60	△一般风险准备	106	0.00	0.00
递延所得税资产	51	48,025,241.60	48,025,241.60	未分配利润	107	537,103,950.14	479,987,588.66
其他非流动资产	52	160,941,881.30	159,669,244.12	归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	108	2,361,693,086.04	2,304,576,724.56
非流动资产合计	53	10,405,218,976.07	9,200,647,514.13	*少数股东权益	109	136,659,328.61	131,327,206.42
	-	-	-	所有者权益（或股东权益）合计	110	2,498,352,414.65	2,435,903,930.98
	-	-	-		-	-	-
资产总计	56	16,722,761,527.53	15,281,524,693.79	负债和所有者权益（或股东权益）总计	112	16,722,761,527.53	15,281,524,693.79

企业负责人：

*（手印）*

主管会计工作负责人：

杨波

会计机构负责人：

*（手印）*

# 利润表

编制单位：中广核国际融资租赁有限公司（合并）

2020年3月

金额单位：元

项 目	行次	本月数	本年累计数	上年同期累计数	项 目	行次	本月数	本年累计数	上年同期累计数
一、营业总收入	1	63,638,226.06	247,830,159.88	193,830,638.01	三、营业利润（亏损以“-”号填列）	35	-8,612,272.58	67,040,688.44	73,470,712.54
营业收入	2	63,638,226.06	247,830,159.88	193,830,638.01	加：营业外收入	36	16,223,956.46	16,223,956.46	0.00
其中：主营业务收入	3	63,638,226.06	247,830,159.88	193,830,638.01	减：营业外支出	37	0.00	0.00	0.00
其他业务收入	4	0.00	0.00	0.00	四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	38	7,611,683.88	83,264,644.90	73,470,712.54
△利息收入	5	0.00	0.00	0.00	减：所得税费用	39	1,902,920.97	20,816,161.23	18,367,678.14
△已赚保费	6	0.00	0.00	0.00	五、净利润（净亏损以“-”号填列）	40	5,708,762.91	62,448,483.67	55,103,034.40
△手续费及佣金收入	7	0.00	0.00	0.00	（一）按所有权归属分类：	-	-	-	-
二、营业总成本	8	76,081,197.58	184,376,371.83	80,995,499.49	归属于母公司所有者的净利润	42	4,998,246.21	57,116,361.48	51,462,651.58
营业成本	9	54,029,087.14	153,275,903.96	107,341,924.09	*少数股东损益	43	710,516.70	5,332,122.19	3,640,382.82
其中：主营业务成本	10	54,029,087.14	153,275,903.96	107,341,924.09	（二）按经营持续性分类：	-	-	-	-
其他业务成本	11	0.00	0.00	0.00	持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	45	5,708,762.91	62,448,483.67	55,103,034.40
△利息支出	12	0.00	0.00	0.00	终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	46	0.00	0.00	0.00
△手续费及佣金支出	13	0.00	0.00	0.00	六、其他综合收益的税后净额	47	0.00	0.00	0.00
△退保金	14	0.00	0.00	0.00	归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	48	0.00	0.00	0.00
△赔付支出净额	15	0.00	0.00	0.00	（一）不能重分类进损益的其他综合收益	49	0.00	0.00	0.00
△提取保险责任准备金净额	16	0.00	0.00	0.00	1.重新计量设定受益计划变动额	50	0.00	0.00	0.00
△保单红利支出	17	0.00	0.00	0.00	2.权益法下不能转损益的其他综合收益	51	0.00	0.00	0.00
△分保费用	18	0.00	0.00	0.00	☆3.其他权益工具投资公允价值变动	52	0.00	0.00	0.00
税金及附加	19	485,246.48	485,246.59	36,674.20	☆4.企业自身信用风险公允价值变动	53	0.00	0.00	0.00
销售费用	20	218,398.77	851,151.14	435,861.48	5.其他	54	0.00	0.00	0.00
管理费用	21	17,287,603.70	24,193,978.27	13,432,556.27	（二）将重分类进损益的其他综合收益	55	0.00	0.00	0.00
研发费用	22	0.00	0.00	0.00	1.权益法下可转损益的其他综合收益	56	0.00	0.00	0.00
财务费用	23	4,060,861.49	5,570,091.87	-40,251,516.55	☆2.其他债权投资公允价值变动	57	0.00	0.00	0.00
其他	24	0.00	0.00	0.00	3.可供出售金融资产公允价值变动损益	58	0.00	0.00	0.00
加：其他收益	25	1,018,619.50	1,018,619.50	0.00	☆4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	59	0.00	0.00	0.00
投资收益（损失以“-”号填列）	26	0.00	-865,904.94	-2,471,760.50	5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	60	0.00	0.00	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	27	0.00	0.00	0.00	☆6.其他债权投资信用减值准备	61	0.00	0.00	0.00
☆以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	28	0.00	0.00	0.00	7.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	62	0.00	0.00	0.00
△汇兑收益（损失以“-”号填列）	29	0.00	0.00	0.00	8.外币财务报表折算差额	63	0.00	0.00	0.00
☆净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	30	0.00	0.00	0.00	9.其他	64	0.00	0.00	0.00
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	31	2,812,079.44	3,434,185.83	-36,892,665.48	*归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	65	0.00	0.00	0.00
☆信用减值损失（损失以“-”号填列）	32	0.00	0.00	0.00	七、综合收益总额	66	5,708,762.91	62,448,483.67	55,103,034.40
资产减值损失（损失以“-”号填列）	33	0.00	0.00	0.00	归属于母公司所有者的综合收益总额	67	4,998,246.21	57,116,361.48	51,462,651.58
资产处置收益（损失以“-”号填列）	34	0.00	0.00	0.00	*归属于少数股东的综合收益总额	68	710,516.70	5,332,122.19	3,640,382.82
-	-	-	-	-	八、每股收益：	-	-	-	-
-	-	-	-	-	基本每股收益	70	0.00	0.00	0.00
-	-	-	-	-	稀释每股收益	71	0.00	0.00	0.00

企业负责人：

*刘婧*

主管会计工作负责人：

杨波

会计机构负责人：

*刘婧* 刘婧

# 现金流量表

编制单位：中广核国际融资租赁有限公司（合并）

2020年3月

金额单位：元

项目	行次	本年累计数	上年同期累计数	项目	行次	本年累计数	上年同期累计数
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>	—	—	—	取得投资收益收到的现金	30	0.00	0.00
销售商品、提供劳务收到的现金	1	1,283,058,024.36	1,385,063,047.38	处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	31	0.00	0.00
△客户存款和同业存放款项净增加额	2	0.00	0.00	处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	32	0.00	0.00
△向中央银行借款净增加额	3	0.00	0.00	收到其他与投资活动有关的现金	33	0.00	0.00
△向其他金融机构拆入资金净增加额	4	0.00	0.00	<b>投资活动现金流入小计</b>	34	0.00	0.00
△收到原保险合同保费取得的现金	5	0.00	0.00	购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	35	26,624.59	23,276.34
△收到再保业务现金净额	6	0.00	0.00	投资支付的现金	36	0.00	0.00
△保户储金及投资款净增加额	7	0.00	0.00	△质押贷款净增加额	37	0.00	0.00
△处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额	8	0.00	0.00	取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	38	0.00	0.00
△收取利息、手续费及佣金的现金	9	0.00	0.00	支付其他与投资活动有关的现金	39	865,904.94	2,471,760.50
△拆入资金净增加额	10	0.00	0.00	<b>投资活动现金流出小计</b>	40	892,529.53	2,495,036.84
△回购业务资金净增加额	11	0.00	0.00	<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	41	-892,529.53	-2,495,036.84
△代理买卖证券收到的现金净额	12	0.00	0.00	<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>	-	-	-
收到的税费返还	13	0.00	0.00	吸收投资收到的现金	43	0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	14	105,090,688.56	18,218,695.44	其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	44	0.00	0.00
<b>经营活动现金流入小计</b>	15	1,388,148,712.92	1,403,281,742.82	取得借款收到的现金	45	2,192,095,386.72	956,000,000.00
购买商品、接受劳务支付的现金	16	2,112,164,793.00	675,288,192.87	△发行债券收到的现金	46	0.00	0.00
△客户贷款及垫款净增加额	17	0.00	0.00	收到其他与筹资活动有关的现金	47	0.00	0.00
△存放中央银行和同业款项净增加额	18	0.00	0.00	<b>筹资活动现金流入小计</b>	48	2,192,095,386.72	956,000,000.00
△支付原保险合同赔付款项的现金	19	0.00	0.00	偿还债务支付的现金	49	1,376,618,232.33	1,529,715,369.02
△拆出资金净增加额	20	0.00	0.00	分配股利、利润或偿付利息支付的现金	50	122,695,252.61	117,381,756.33
△支付利息、手续费及佣金的现金	21	0.00	0.00	其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	51	0.00	0.00
△支付保单红利的现金	22	0.00	0.00	支付其他与筹资活动有关的现金	52	15,285,568.85	2,177,160.00
支付给职工及为职工支付的现金	23	18,082,603.67	7,993,496.37	<b>筹资活动现金流出小计</b>	53	1,514,599,053.79	1,649,274,285.35
支付的各项税费	24	18,351,892.53	17,087,302.85	<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	54	677,496,332.93	-693,274,285.35
支付其他与经营活动有关的现金	25	25,787,341.56	11,088,261.22	<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	55	0.00	-27.39
<b>经营活动现金流出小计</b>	26	2,174,386,630.76	711,457,253.31	<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	56	-109,634,114.44	-3,944,860.07
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	27	-786,237,917.84	691,824,489.51	加：期初现金及现金等价物余额	57	247,422,211.99	487,576,917.44
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>	-	—	—	<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	58	137,788,097.55	483,632,057.37
收回投资收到的现金	29	0.00	0.00		-	-	-

企业负责人：

*刘婧*

主管会计工作负责人：

杨波

会计机构负责人：

*刘婧*

# 资产负债表

编制单位：中广核国际融资租赁有限公司(本部)

2020年5月

金额单位：元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
<b>流动资产：</b>				<b>流动负债：</b>	57		
货币资金	57	31,103,927.34	237,812,274.03	短期借款	58	3,625,625,000.00	2,287,180,000.00
△结算备付金	58	0.00	0.00	△向中央银行借款	59	0.00	0.00
△拆出资金	59	0.00	0.00	△拆入资金	60	0.00	0.00
△交易性金融资产	60	0.00	0.00	△交易性金融负债	61	0.00	0.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	62	0.00	0.00	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	62	0.00	0.00
衍生金融资产	63	551,817.06	0.00	衍生金融负债	63	0.00	2,882,568.77
应收票据	64	0.00	5,000,000.00	应付票据	64	608,127,966.00	531,207,966.00
应收账款	65	0.00	0.00	应付账款	65	4,983,443.71	4,069,306.00
△应收款项融资	66	0.00	0.00	预收款项	66	0.00	0.00
预付款项	67	324,469,408.70	2,237,235.36	△合同负债	67	0.00	0.00
△应收保费	68	0.00	0.00	△卖出回购金融资产款	68	0.00	0.00
△应收分保账款	69	0.00	0.00	△吸收存款及同业存放	69	0.00	0.00
△应收分保合同准备金	70	0.00	0.00	△代理买卖证券款	70	0.00	0.00
应收利息	71	38,500.00	38,500.00	△代理承销证券款	71	0.00	0.00
应收股利	72	0.00	0.00	应付职工薪酬	72	672,837.12	90,521.88
其他应收款	73	1,133,888,003.72	1,172,006,457.30	应交税费	73	41,340,823.20	35,472,901.00
△买入返售金融资产	74	0.00	0.00	应付利息	74	66,308,439.24	38,245,393.30
存货	75	0.00	0.00	应付股利	75	0.00	0.00
△合同资产	76	0.00	0.00	其他应付款	76	225,325,303.51	51,424,246.42
持有待售资产	77	0.00	0.00	△应付手续费及佣金	77	0.00	0.00
一年内到期的非流动资产	78	3,633,634,339.74	3,633,634,339.74	△应付分保账款	78	0.00	0.00
其他流动资产	79	389,922,644.90	364,722,940.76	持有待售负债	79	0.00	0.00
<b>流动资产合计</b>	80	<b>5,513,608,641.46</b>	<b>5,415,451,747.19</b>	一年内到期的非流动负债	80	1,233,609,151.85	1,233,609,151.85
<b>非流动资产：</b>				其他流动负债	81	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
△发放贷款和垫款	82	0.00	0.00	<b>流动负债合计</b>	82	<b>6,805,992,964.63</b>	<b>5,184,181,855.22</b>
△债权投资	83	0.00	0.00	<b>非流动负债：</b>	83		
可供出售金融资产	84	0.00	0.00	△保险合同准备金	84	0.00	0.00
△其他债权投资	85	0.00	0.00	长期借款	85	2,882,083,879.69	2,702,643,831.28
持有至到期投资	86	0.00	0.00	应付债券	86	2,006,171,200.00	2,288,284,300.00
长期应收款	87	8,979,031,563.92	7,592,914,051.00	△租赁负债	87	0.00	0.00
长期股权投资	88	400,000,000.00	200,000,000.00	长期应付款	88	1,122,251,612.74	1,002,898,521.95
△其他权益工具投资	89	0.00	0.00	长期应付职工薪酬	89	0.00	0.00
△其他非流动金融资产	90	0.00	0.00	专项应付款	90	0.00	0.00
投资性房地产	91	0.00	0.00	预计负债	91	0.00	0.00
固定资产原价	92	1,874,604.88	1,845,368.96	递延收益	92	0.00	0.00
减：累计折旧	93	1,237,261.82	1,166,148.26	递延所得税负债	93	0.00	0.00
固定资产净值	94	637,343.06	679,220.70	其他非流动负债	94	0.00	0.00
减：固定资产减值准备	95	0.00	0.00	<b>非流动负债合计</b>	95	<b>6,010,506,692.43</b>	<b>5,993,826,653.23</b>
固定资产净额	96	637,343.06	679,220.70	<b>负债合计</b>	96	<b>12,816,499,657.06</b>	<b>11,178,008,508.45</b>
在建工程	97	0.00	0.00	<b>所有者权益（或股东权益）：</b>	97		
工程物资	98	0.00	0.00	实收资本（股本）	98	1,778,219,700.00	1,778,219,700.00
固定资产清理	99	0.00	0.00	其他权益工具	99	0.00	0.00
生产性生物资产	100	0.00	0.00	资本公积	100	0.00	0.00
油气资产	101	0.00	0.00	减：库存股	101	0.00	0.00
△使用权资产	102	0.00	0.00	其他综合收益	102	0.00	0.00
无形资产	103	1,553,264.86	1,691,557.07	其中：外币报表折算差额	103	0.00	0.00
开发支出	104	0.00	0.00	专项储备	104	0.00	0.00
商誉	105	0.00	0.00	盈余公积	105	46,369,435.90	46,369,435.90
长期待摊费用	106	3,671,277.63	4,094,886.60	△一般风险准备	106	0.00	0.00
递延所得税资产	107	45,421,860.70	45,421,860.70	未分配利润	107	463,777,039.97	417,324,923.03
其他非流动资产	108	160,941,881.30	159,669,244.12	归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	108	2,288,366,175.87	2,241,914,058.93
<b>非流动资产合计</b>	109	<b>9,591,257,191.47</b>	<b>8,004,470,820.19</b>	*少数股东权益	109	0.00	0.00
				<b>所有者权益（或股东权益）合计</b>	110	<b>2,288,366,175.87</b>	<b>2,241,914,058.93</b>
<b>资产总计</b>	112	<b>15,104,865,832.93</b>	<b>13,419,922,567.38</b>	<b>负债和所有者权益（或股东权益）总计</b>	112	<b>15,104,865,832.93</b>	<b>13,419,922,567.38</b>

企业负责人：

*刘婧*

主管会计工作负责人：

杨波

会计机构负责人：

*刘婧* 刘婧

# 利润表

编制单位：中广核国际融资租赁有限公司（本部）

2020年3月

金额单位：元

项 目	行次	本月数	本年累计数	上年同期累计数	项 目	行次	本月数	本年累计数	上年同期累计数
一、营业总收入	1	47,530,742.46	197,096,079.40	175,553,224.12	三、营业利润（亏损以“-”号填列）	35	-11,454,339.41	45,712,199.46	58,909,181.10
营业收入	2	47,530,742.46	197,096,079.40	175,553,224.12	加：营业外收入	36	16,223,956.46	16,223,956.46	0.00
其中：主营业务收入	3	47,530,742.46	197,096,079.40	175,553,224.12	减：营业外支出	37	0.00	0.00	0.00
其他业务收入	4	0.00	0.00	0.00	四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	38	4,769,617.05	61,936,155.92	58,909,181.10
△利息收入	5	0.00	0.00	0.00	减：所得税费用	39	1,192,404.26	15,484,038.98	14,727,295.28
△已赚保费	6	0.00	0.00	0.00	五、净利润（净亏损以“-”号填列）	40	3,577,212.79	46,452,116.94	44,181,885.82
△手续费及佣金收入	7	0.00	0.00	0.00	（一）按所有权归属分类：	-	-	-	-
二、营业总成本	8	62,815,780.81	154,970,780.33	77,279,617.04	归属于母公司所有者的净利润	42	3,577,212.79	46,452,116.94	44,181,885.82
营业成本	9	45,832,594.40	130,192,261.89	105,240,077.19	*少数股东损益	43	0.00	0.00	0.00
其中：主营业务成本	10	45,832,594.40	130,192,261.89	105,240,077.19	（二）按经营持续性分类：	-	-	-	-
其他业务成本	11	0.00	0.00	0.00	持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	45	3,577,212.79	46,452,116.94	44,181,885.82
△利息支出	12	0.00	0.00	0.00	终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	46	0.00	0.00	0.00
△手续费及佣金支出	13	0.00	0.00	0.00	六、其他综合收益的税后净额	47	0.00	0.00	0.00
△退保金	14	0.00	0.00	0.00	归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	48	0.00	0.00	0.00
△赔付支出净额	15	0.00	0.00	0.00	（一）不能重分类进损益的其他综合收益	49	0.00	0.00	0.00
△提取保险责任准备金净额	16	0.00	0.00	0.00	1.重新计量设定受益计划变动额	50	0.00	0.00	0.00
△保单红利支出	17	0.00	0.00	0.00	2.权益法下不能转损益的其他综合收益	51	0.00	0.00	0.00
△分保费用	18	0.00	0.00	0.00	☆3.其他权益工具投资公允价值变动	52	0.00	0.00	0.00
税金及附加	19	229,718.40	229,718.50	36,674.20	☆4.企业自身信用风险公允价值变动	53	0.00	0.00	0.00
销售费用	20	218,398.77	851,151.14	435,861.48	5.其他	54	0.00	0.00	0.00
管理费用	21	12,421,125.69	18,074,474.87	11,714,356.02	（二）将重分类进损益的其他综合收益	55	0.00	0.00	0.00
研发费用	22	0.00	0.00	0.00	1.权益法下可转损益的其他综合收益	56	0.00	0.00	0.00
财务费用	23	4,113,943.55	5,623,173.93	-40,147,351.85	☆2.其他债权投资公允价值变动	57	0.00	0.00	0.00
其他	24	0.00	0.00	0.00	3.可供出售金融资产公允价值变动损益	58	0.00	0.00	0.00
加：其他收益	25	1,018,619.50	1,018,619.50	0.00	☆4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	59	0.00	0.00	0.00
投资收益（损失以“-”号填列）	26	0.00	-865,904.94	-2,471,760.50	5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	60	0.00	0.00	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	27	0.00	0.00	0.00	☆6.其他债权投资信用减值准备	61	0.00	0.00	0.00
☆以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	28	0.00	0.00	0.00	7.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	62	0.00	0.00	0.00
△汇兑收益（损失以“-”号填列）	29	0.00	0.00	0.00	8.外币财务报表折算差额	63	0.00	0.00	0.00
☆净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	30	0.00	0.00	0.00	9.其他	64	0.00	0.00	0.00
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	31	2,812,079.44	3,434,185.83	-36,892,665.48	*归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	65	0.00	0.00	0.00
☆信用减值损失（损失以“-”号填列）	32	0.00	0.00	0.00	七、综合收益总额	66	3,577,212.79	46,452,116.94	44,181,885.82
资产减值损失（损失以“-”号填列）	33	0.00	0.00	0.00	归属于母公司所有者的综合收益总额	67	3,577,212.79	46,452,116.94	44,181,885.82
资产处置收益（损失以“-”号填列）	34	0.00	0.00	0.00	*归属于少数股东的综合收益总额	68	0.00	0.00	0.00
-	-	-	-	-	八、每股收益：	-	-	-	-
-	-	-	-	-	基本每股收益	70	0.00	0.00	0.00
-	-	-	-	-	稀释每股收益	71	0.00	0.00	0.00

企业负责人：

0.2.3

主管会计工作负责人：

杨波

会计机构负责人：

刘婧

# 现金流量表

编制单位：中广核国际融资租赁有限公司(本部)

2020年3月

金额单位：元

项目	行次	本年累计数	上年同期累计数	项目	行次	本年累计数	上年同期累计数
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>				取得投资收益收到的现金	30	0.00	0.00
销售商品、提供劳务收到的现金	1	944,495,633.70	1,270,602,760.12	处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	31	0.00	0.00
△客户存款和同业存放款项净增加额	2	0.00	0.00	处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	32	0.00	0.00
△向中央银行借款净增加额	3	0.00	0.00	收到其他与投资活动有关的现金	33	0.00	0.00
△向其他金融机构拆入资金净增加额	4	0.00	0.00	<b>投资活动现金流入小计</b>	34	0.00	0.00
△收到原保险合同保费取得的现金	5	0.00	0.00	购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	35	26,624.59	23,276.34
△收到再保业务现金净额	6	0.00	0.00	投资支付的现金	36	200,000,000.00	0.00
△保户储金及投资款净增加额	7	0.00	0.00	△质押贷款净增加额	37	0.00	0.00
△处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额	8	0.00	0.00	取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	38	0.00	0.00
△收取利息、手续费及佣金的现金	9	0.00	0.00	支付其他与投资活动有关的现金	39	865,904.94	2,471,760.50
△拆入资金净增加额	10	0.00	0.00	<b>投资活动现金流出小计</b>	40	200,892,529.53	2,495,036.84
△回购业务资金净增加额	11	0.00	0.00	<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	41	-200,892,529.53	-2,495,036.84
△代理买卖证券收到的现金净额	12	0.00	0.00	<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>			
收到的税费返还	13	0.00	0.00	吸收投资收到的现金	43	0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	14	428,034,498.00	107,112,428.50	其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	44	0.00	0.00
<b>经营活动现金流入小计</b>	15	1,372,530,131.70	1,377,715,188.62	取得借款收到的现金	45	2,192,095,386.72	956,000,000.00
购买商品、接受劳务支付的现金	16	2,012,164,793.00	675,288,192.87	△发行债券收到的现金	46	0.00	0.00
△客户贷款及垫款净增加额	17	0.00	0.00	收到其他与筹资活动有关的现金	47	0.00	0.00
△存放中央银行和同业款项净增加额	18	0.00	0.00	<b>筹资活动现金流入小计</b>	48	2,192,095,386.72	956,000,000.00
△支付原保险合同赔付款项的现金	19	0.00	0.00	偿还债务支付的现金	49	1,311,208,538.31	1,503,045,369.02
△拆出资金净增加额	20	0.00	0.00	分配股利、利润或偿付利息支付的现金	50	108,081,041.15	115,398,066.12
△支付利息、手续费及佣金的现金	21	0.00	0.00	其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	51	0.00	0.00
△支付保单红利的现金	22	0.00	0.00	支付其他与筹资活动有关的现金	52	11,254,608.85	2,177,160.00
支付给职工及为职工支付的现金	23	13,394,886.94	6,631,433.60	<b>筹资活动现金流出小计</b>	53	1,430,544,188.31	1,620,620,595.14
支付的各项税费	24	10,581,560.55	439,082.90	<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	54	761,551,198.41	-664,620,595.14
支付其他与经营活动有关的现金	25	103,755,906.78	11,059,352.11	<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	55	0.00	-27.39
<b>经营活动现金流出小计</b>	26	2,139,897,147.27	693,418,061.48	<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	56	-206,708,346.69	17,181,467.77
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	27	-767,367,015.57	684,297,127.14	加：期初现金及现金等价物余额	57	237,812,274.03	454,218,209.36
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>				<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	58	31,103,927.34	471,399,677.13
收回投资收到的现金	29	0.00	0.00				

企业负责人：

*Handwritten signature*

主管会计工作负责人：

杨波

会计机构负责人：

*Handwritten signature* 刘婧